
Администрация города Дзержинска Нижегородской области 

Департамент образования Администрации города Дзержинска 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Школа № 29» 

г.Дзержинска Нижегородской области 

 

ПРИКАЗ 

 

 

21.06.2024г                                                                                                         №126-п 

 

 

 

Об утверждении Учебных планов МБОУ «Школа № 29» 

на 2024-2025 учебный год 

 

        В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»,  Уставом школы и на основании решения 

Педагогического совета №5 от 21.06.24г  в целях организации образовательной 

деятельности МБОУ «Школа № 29» в 2024-2025 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Учебные планы на 2024-2025 учебный год в соответствии с требованиями 

ФГОС НОО, ФГОС ООО,ФГОС СОО. 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе  Яшковой Г.Ф. 

обеспечить методическое сопровождение реализации Учебных планов школы на 

2024/2025 учебный год. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                                                                                                      Т.А.Нестерова 

 

С приказом ознакомлена 

 

 


